00 MOTOCROSS CUP 2021

Anmeldung:

Freies Training:

Zeitplan Behamberg

Fahrerbesprechung: 09:20 Uhr

Zeittraining:

Start:

Mittagspause
Start:

Pause:

Siegerehrung:

9:30 Uhr

11:20 Uhr

1.
1.
1.
1.

13:15 Uhr

1. Lauf
1. Lauf
1. Lauf
1.
2
2

Lauf
Lauf
Lauf
Lauf

Lauf

. Lauf
. Lauf

20min

NNNNNN

. Lauf
. Lauf
. Lauf
. Lauf
. Lauf
. Lauf

Vortag
Renntag

Hobby MX 2

MX 125 & 85

Kids 50 & 65

Old Boys

MX Open & Hobby MX Open
MX 2

Hobby MX Open
MX 85

MX 125

Kids 50 & 65
Old Boys

MX 2

MX Open
Hobby MX 2

Hobby MX Open
MX 85

MX 125

Kidsrace 50+65cm?

Hobby MX 2
Old Boys
MX 2

MX Open
MX 85

MX 125

Hobby MX Open
Kidsrace 50 +65cm?
Hobby MX 2

Old Boys

MX 2

MX Open

anschlieBend vor Ort

18:00 — 20:30 Uhr
06:30 - 07:30 Uhr

07:45 - 07:57 Uhr
08:00 - 08:12 Uhr
08:15 - 08:27 Uhr
08:30 — 08:42 Uhr
08:45 — 08:57 Uhr
09:00 - 09:12 Uhr

10 min
10 min
10 min
10 min
10 min
10 min
10 min
10 min

10 min +2 R
10 min +2R
10 min +2 R
10 min +1R

10 min +2 R
10 min +2R
15 min +2 R
15 min +2R
10 min +2 R
10 min +2R

10 min +2 R
10 min +1R
10 min +2 R
10 min +2R
15 min +2 R
15 min +2R

Klassen 50 cm® und 65 cm?® sowie Old Boys 40+ und 50+ werden getrennt gewertet!

Sponsored by: ACH Solution, Raiffeisenbank Waldneukirchen, Voran, Honda Schmidinger,, Auner,

KTM Braumandl, Mitterhuemer, Allianz Lechenauer, Helten Motoshop, Bauschlosserei Kraus,
Reifen Miller, Inline Solution Gstéttenmayr, Wakolbinger GmbH, Pirelli



