## **OÖ MOTOCROSS CUP 2021**







## **Zeitplan Behamberg**

Anmeldung:		Vortag Renntag	18:00 – 20:30 Uhr 06:30 – 07:30 Uhr
Freies Training:		Hobby MX 2 MX 125 & 85 Kids 50 & 65 Old Boys MX Open & Hobby MX Open MX 2	07:45 – 07:57 Uhr 08:00 – 08:12 Uhr 08:15 – 08:27 Uhr 08:30 – 08:42 Uhr 08:45 – 08:57 Uhr 09:00 – 09:12 Uhr
Fahrerbesprechung: 09:20 Uhr			
Zeittraining:	9:30 Uhr		
		Hobby MX Open MX 85 MX 125 Kids 50 & 65 Old Boys MX 2 MX Open Hobby MX 2	10 min 10 min 10 min 10 min 10 min 10 min 10 min 10 min
Start:	11:20 Uhr		
	1. Lauf 1. Lauf 1. Lauf 1. Lauf	Hobby MX Open MX 85 MX 125 Kidsrace 50+65cm <sup>3</sup>	10 min +2 R 10 min +2 R 10 min +2 R 10 min +1 R
Mittagspause	45.45.11		
Start:	13:15 Uhr 1. Lauf 1. Lauf 1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf	Hobby MX 2 Old Boys MX 2 MX Open MX 85 MX 125	10 min +2 R 10 min +2 R 15 min +2 R 15 min +2 R 10 min +2 R 10 min +2 R
Pause:	20min		
	2. Lauf	Hobby MX Open Kidsrace 50 +65cm³ Hobby MX 2 Old Boys MX 2 MX Open	10 min +2 R 10 min +1 R 10 min +2 R 10 min +2 R 15 min +2 R 15 min +2 R

Klassen 50 cm<sup>3</sup> und 65 cm<sup>3</sup> sowie Old Boys 40+ und 50+ werden getrennt gewertet!

anschließend vor Ort

Siegerehrung: